
 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 40 CL55167 REYNE MARTINEZ, JORDI 06/07/1997 CE PENEDÈS 8,22 498

2 4 39 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 8,70 374

3 3 43 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIÓ AAC 8,95 315

4 7 36 CL57259 GARCIA ABELLO, ARNAU 25/09/1997 CA ASCÓ 9,09 285

5 2 32 CL57417 ARAGONES CAMACHO, PAU 09/02/1998 CA TORREDEMBARRA 9,32 237

6 6 44 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 9,52 199

7 5 35 CL56959 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 FC BARCELONA 9,62 181

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 34 CL58736 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 8,55 411

2 4 41 CL50551 RICO LOPEZ, OSCAR 05/03/1997 CM SANT CUGAT 8,57 406

3 3 38 CL56956 NIELSEN ROS, VICTOR 08/08/1997 FC BARCELONA 8,63 391

4 7 33 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 8,76 359

5 5 42 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 9,11 280

6 6 37 CL53587 MUR SUÑE, ANDREU 28/02/1998 CA ASCÓ 9,12 278

60 METRES LLISOS MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 40 CL55167 REYNE MARTINEZ, JORDI 06/07/1997 CE PENEDÈS 4,91 4,92 4,85 4,92 367

2 39 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 4,16 4,39 4,41 4,41 274

3 38 CL56956 NIELSEN ROS, VICTOR 08/08/1997 FC BARCELONA 4,39 4,29 4,13 4,39 271

4 43 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIÓ AAC 4,10 4,39 X 4,39 271

5 33 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 4,38 4,14 X 4,38 269

6 41 CL50551 RICO LOPEZ, OSCAR 05/03/1997 CM SANT CUGAT 4,12 4,28 4,26 4,28 252

7 36 CL57259 GARCIA ABELLO, ARNAU 25/09/1997 CA ASCÓ 4,26 3,92 X 4,26 249

8 42 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA X 4,18 X 4,18 235

9 34 CL58736 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 4,10 X 4,17 4,17 234

10 32 CL57417 ARAGONES CAMACHO, PAU 09/02/1998 CA TORREDEMBARRA X 4,15 3,98 4,15 230

11 44 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ X 3,98 4,11 4,11 224

12 35 CL56959 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 FC BARCELONA 3,31 3,71 3,63 3,71 161

13 37 CL53587 MUR SUÑE, ANDREU 28/02/1998 CA ASCÓ X 3,69 3,56 3,69 158

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 34 CL58736 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 9,90 9,74 9,40 9,90 480

2 33 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 8,37 9,03 9,12 9,12 433

3 38 CL56956 NIELSEN ROS, VICTOR 08/08/1997 FC BARCELONA X 7,74 8,45 8,45 393

4 39 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 7,70 7,61 8,12 8,12 373

5 44 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 7,05 7,94 7,72 7,94 363

6 35 CL56959 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 FC BARCELONA 6,87 6,58 7,59 7,59 342

7 36 CL57259 GARCIA ABELLO, ARNAU 25/09/1997 CA ASCÓ X 6,88 7,54 7,54 339

8 32 CL57417 ARAGONES CAMACHO, PAU 09/02/1998 CA TORREDEMBARRA 6,96 7,48 7,14 7,48 336

9 40 CL55167 REYNE MARTINEZ, JORDI 06/07/1997 CE PENEDÈS 6,72 7,08 7,38 7,38 330

10 43 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIÓ AAC 7,09 7,19 X 7,19 318

11 41 CL50551 RICO LOPEZ, OSCAR 05/03/1997 CM SANT CUGAT 6,61 6,38 6,66 6,66 287

12 42 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 6,26 5,88 6,10 6,26 264

13 37 CL53587 MUR SUÑE, ANDREU 28/02/1998 CA ASCÓ 6,10 6,06 5,86 6,10 255

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 MARCA PUNTS

1 EX. 39 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA O - O - O O O O O XO O O O XXX 1,41 324

1 EX. 43 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIÓ AAC - - - O O O O O O O O XO O XXX 1,41 324

3 44 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ - - O O O O O O O O O O XXX 1,38 303

4 33 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU O - O - O O O O O O O XXX 1,35 283

5 40 CL55167 REYNE MARTINEZ, JORDI 06/07/1997 CE PENEDÈS - - - O O O O XO O O O XXX 1,35 283

6 38 CL56956 NIELSEN ROS, VICTOR 08/08/1997 FC BARCELONA O O - O O O O O XO XO XXX 1,32 263

7 42 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA O O O O O XO O XO XO XO XXX 1,32 263

8 41 CL50551 RICO LOPEZ, OSCAR 05/03/1997 CM SANT CUGAT O XO O O O XO O XXO O XXO XXX 1,32 263

9 35 CL56959 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 FC BARCELONA O O O O O O O O O XXX 1,29 244

10 36 CL57259 GARCIA ABELLO, ARNAU 25/09/1997 CA ASCÓ O O O O O O O O XO XXX 1,29 244

11 37 CL53587 MUR SUÑE, ANDREU 28/02/1998 CA ASCÓ O O XO O O XXO O XXX 1,23 206

12 34 CL58736 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA O O O O XO XO XXX 1,20 188

32 CL57417 ARAGONES CAMACHO, PAU 09/02/1998 CA TORREDEMBARRA XXX NULS 0

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

Rècord Catalunya Cadet: 1.732 p. Victor Sabariego, 28/02/09 Rècord Campionats Infantil: 1.732 p. Victor Sabariego 2009

4 2 2 3

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CL55167
REYNE MARTINEZ, JORDI
06/07/1997  CE PENEDÈS

8,22 4,92 7,38 1,35 1478

1 498 ( 1 ) 367 ( 1 ) 330 ( 9 ) 283 ( 5 ) 1478
1 865 ( 1 ) 1478 ( 1 ) 1478 ( 1 ) 1478
1 1478

2 CL51555
PUIG BESA, ALBERT
09/02/1997  CA CALELLA

8,70 4,41 8,12 1,41 1345 -133

2 374 ( 2 ) 274 ( 2 ) 373 ( 4 ) 324 ( 1 ) 1345
2 648 ( 4 ) 1345 ( 2 ) 1345 ( 2 ) 1345
2 1345

3 CL54446
BAZAN CASTELLO, ANGEL
06/02/1997  AE SANT ANDREU

8,76 4,38 9,12 1,35 1344 -134

3 359 ( 4 ) 269 ( 5 ) 433 ( 2 ) 283 ( 4 ) 1344
3 628 ( 6 ) 1344 ( 3 ) 1344 ( 3 ) 1344
3 1344

4 CL56956
NIELSEN ROS, VICTOR
08/08/1997  FC BARCELONA

8,63 4,39 8,45 1,32 1318 -160

4 391 ( 3 ) 271 ( 3 ) 393 ( 3 ) 263 ( 6 ) 1318
4 662 ( 2 ) 1318 ( 4 ) 1318 ( 4 ) 1318
4 1318

5 CL58736
BISBAL FONT, BERNAT
20/02/1997  CA IGUALADA

8,55 4,17 9,90 1,20 1313 -165

5 411 ( 1 ) 234 ( 9 ) 480 ( 1 ) 188 ( 12 ) 1313
5 645 ( 5 ) 1313 ( 5 ) 1313 ( 5 ) 1313
5 1313

6 CL50350
URQUIA SANZ, FERRAN
15/09/1997  FUNDACIÓ AAC

8,95 4,39 7,19 1,41 1228 -250

6 315 ( 3 ) 271 ( 4 ) 318 ( 10 ) 324 ( 1 ) 1228
6 586 ( 7 ) 1228 ( 6 ) 1228 ( 6 ) 1228
6 1228

7 CL50551
RICO LOPEZ, OSCAR
05/03/1997  CM SANT CUGAT

8,57 4,28 6,66 1,32 1208 -270

7 406 ( 2 ) 252 ( 6 ) 287 ( 11 ) 263 ( 8 ) 1208
7 658 ( 3 ) 1208 ( 7 ) 1208 ( 7 ) 1208
7 1208

8 CL57259
GARCIA ABELLO, ARNAU
25/09/1997  CA ASCÓ

9,09 4,26 7,54 1,29 1117 -361

8 285 ( 4 ) 249 ( 7 ) 339 ( 7 ) 244 ( 10 ) 1117
8 534 ( 8 ) 1117 ( 8 ) 1117 ( 8 ) 1117
8 1117

9 CL50061
VERDEGUER MOMOT, PABLO
08/05/1997  CA GAVÀ

9,52 4,11 7,94 1,38 1089 -389

9 199 ( 6 ) 224 ( 11 ) 363 ( 5 ) 303 ( 3 ) 1089
9 423 ( 12 ) 1089 ( 9 ) 1089 ( 9 ) 1089
9 1089

10 CL51028
SUGRAÑES GRANE, MARTI
05/01/1997  CA MANRESA

9,11 4,18 6,26 1,32 1042 -436

10 280 ( 5 ) 235 ( 8 ) 264 ( 12 ) 263 ( 7 ) 1042
10 515 ( 9 ) 1042 ( 10 ) 1042 ( 10 ) 1042
10 1042

11 CL56959
COLL SICLUNA, VICTOR
06/01/1998  FC BARCELONA

9,62 3,71 7,59 1,29 928 -550

11 181 ( 7 ) 161 ( 12 ) 342 ( 6 ) 244 ( 9 ) 928
11 342 ( 13 ) 928 ( 11 ) 928 ( 11 ) 928
11 928

12 CL53587
MUR SUÑE, ANDREU
28/02/1998  CA ASCÓ

9,12 3,69 6,10 1,23 897 -581

12 278 ( 6 ) 158 ( 13 ) 255 ( 13 ) 206 ( 11 ) 897
12 436 ( 11 ) 897 ( 12 ) 897 ( 12 ) 897
12 897

13 CL57417
ARAGONES CAMACHO, PAU
09/02/1998  CA TORREDEMBARRA

9,32 4,15 7,48 NULS 803 -675

13 237 ( 5 ) 230 ( 10 ) 336 ( 8 ) ( ) 803
13 467 ( 10 ) 803 ( 13 ) 803 ( 13 ) 803
13 803

CLASSIFICACIÓ INFANTIL MASCULINA

60 m.ll. Llargada Pes Alçada



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 30 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA 9,77 756

2 4 22 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 11,22 501

3 5 25 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 11,43 468

4 3 21 CL54071 CERDAN SAULEDA, LIDIA 06/05/1998 CA CALELLA 11,57 447

5 7 29 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1997 CA CALELLA 11,60 442

6 2 26 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 11,77 417

7 6 18 CL50481 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL 11,81 411

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

F/C 8 31 ARE534 SOLANILLA PENELLA, LARA 09/01/1997 HINACO MONZON 10,40 639

1 5 24 CL56172 GUZMAN MONTAGUT, JUDIYH 30/05/1997 CA IGUALADA 10,53 616

2 7 28 CL57424 RAMOS SANZ, LAURA 05/03/1997 CA TORREDEMBARRA 11,24 498

3 4 23 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 11,53 453

4 3 20 CL57279 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS-L'HOSPITALET 11,62 439

5 6 19 CL51811 BESTUE FERRERA, ELLA 04/07/1997 CM SANT CUGAT 11,74 421

6 2 27 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 12,24 351

60 METRES TANQUES FEMENINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 MARCA PUNTS

1 18 CL50481 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL O O O O O O O O O O XO O XO XO XXO XXX 1,47 588

2 26 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU - - - - - O - O O O XO XO XXO XO XXX 1,44 555

3 19 CL51811 BESTUE FERRERA, ELLA 04/07/1997 CM SANT CUGAT - - - O O O O O O O XO XO XXX 1,38 491

4 31 ARE534 SOLANILLA PENELLA, LARA 09/01/1997 HINACO MONZON - - - - - O - O XXO XXO O XXX 1,35 460

5 29 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1997 CA CALELLA O - O O O O O O O O XXX 1,32 429

6 21 CL54071 CERDAN SAULEDA, LIDIA 06/05/1998 CA CALELLA O - O O O XO O O O XXX 1,29 399

7 30 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA - O - O - XO O O XO XXX 1,29 399

8 20 CL57279 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS-L'HOSPITALET O O O O O O XO XO XXO XXX 1,29 399

9 EX 24 CL56172 GUZMAN MONTAGUT, JUDIYH 30/05/1997 CA IGUALADA O O O O O O O O XXX 1,26 369

9 EX 28 CL57424 RAMOS SANZ, LAURA 05/03/1997 CA TORREDEMBARRA O O O O O O O O XXX 1,26 369

11 22 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA O - O - XO O XO XXX 1,23 340

12 23 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. O O O XXO O XXX 1,17 284

13 EX. 25 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS O O O O XO XXX 1,17 284

13 EX. 27 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA O O O O XO XXX 1,17 284

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 18 CL50481 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL 9,37 11,13 9,99 11,13 604

2 28 CL57424 RAMOS SANZ, LAURA 05/03/1997 CA TORREDEMBARRA 8,85 8,69 10,22 10,22 544

3 30 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA X 10,14 9,62 10,14 539

4 20 CL57279 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS-L'HOSPITALET 9,77 9,38 8,48 9,77 514

5 24 CL56172 GUZMAN MONTAGUT, JUDIYH 30/05/1997 CA IGUALADA 9,19 9,14 9,30 9,30 484

6 31 ARE534 SOLANILLA PENELLA, LARA 09/01/1997 HINACO MONZON 9,19 9,20 X 9,20 477

7 19 CL51811 BESTUE FERRERA, ELLA 04/07/1997 CM SANT CUGAT 7,93 9,01 8,98 9,01 465

8 23 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 6,72 7,42 6,89 7,42 362

9 22 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 7,37 7,05 7,09 7,37 359

10 29 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1997 CA CALELLA 6,93 6,36 7,02 7,02 336

11 25 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 6,35 6,55 6,38 6,55 306

12 21 CL54071 CERDAN SAULEDA, LIDIA 06/05/1998 CA CALELLA X 5,94 6,50 6,50 303

13 26 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 5,75 5,38 6,43 6,43 299

14 27 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 5,53 6,02 5,81 6,02 273

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 25 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 4,43 4,56 4,42 4,56 443

2 28 CL57424 RAMOS SANZ, LAURA 05/03/1997 CA TORREDEMBARRA X 4,53 X 4,53 436

3 19 CL51811 BESTUE FERRERA, ELLA 04/07/1997 CM SANT CUGAT 4,26 4,41 4,32 4,41 406

4 29 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1997 CA CALELLA 4,37 4,34 X 4,37 396

5 31 ARE534 SOLANILLA PENELLA, LARA 09/01/1997 HINACO MONZON 4,18 X 4,35 4,35 391

6 24 CL56172 GUZMAN MONTAGUT, JUDIYH 30/05/1997 CA IGUALADA 4,05 4,30 4,23 4,30 379

7 30 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA 4,15 4,26 4,23 4,26 369

8 18 CL50481 ARTERO PONS, MARIA 22/05/1997 JA SABADELL 4,24 3,88 3,98 4,24 364

9 26 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 3,79 4,12 4,06 4,12 336

10 22 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA X X 4,01 4,01 310

11 21 CL54071 CERDAN SAULEDA, LIDIA 06/05/1998 CA CALELLA 3,95 X 3,80 3,95 296

12 27 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 3,60 3,70 3,70 3,70 242

13 20 CL57279 CAMINS VILA, NEUS 06/06/1997 ISS-L'HOSPITALET X 3,58 3,51 3,58 216

14 23 CL50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 27/02/1997 CORNELLÀ AT. 3,33 3,28 3,10 3,33 167

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA  INFANTIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14 de febrer de 2010

Rècord Catalunya Cadet:  2.302 p. Mar Vico, 28/02/09 Rècord Campionats Cadet: 2.302 p. Mar Vico 2009

2 1 4 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CL50841
RUIZ QUINTANA, LAIA
06/06/1997  FC BARCELONA

9,77 1,29 10,14 4,26 2063

1 756 ( 1 ) 399 ( 7 ) 539 ( 3 ) 369 ( 7 ) 2063
1 1155 ( 1 ) ( 1 ) 2063 ( 1 ) 2063
1 2063

2 CL50481
ARTERO PONS, MARIA
22/05/1997  JA SABADELL

11,81 1,47 11,13 4,24 1967 -96

2 411 ( 7 ) 588 ( 1 ) 604 ( 1 ) 364 ( 8 ) 1967
2 999 ( 2 ) ( 2 ) 1967 ( 2 ) 1967
2 1967

F/C ARE534
SOLANILLA PENELLA, LARA
09/01/1997  HINACO MONZON

10,40 1,35 9,20 4,35 1967 -96

F/C 639 (F/C) 460 ( 4 ) 477 ( 6 ) 391 ( 5 ) 1967
F/C 1099 ( F/C ) ( F/C ) 1967 ( F/C ) 1967
F/C 1967

3 CL56172
GUZMAN MONTAGUT, JUDIYH
30/05/1997  CA IGUALADA

10,53 1,26 9,30 4,30 1848 -215

3 616 ( 1 ) 369 ( 9 ) 484 ( 5 ) 379 ( 6 ) 1848
3 985 ( 3 ) ( 3 ) 1848 ( 3 ) 1848
3 1848

4 CL57424
RAMOS SANZ, LAURA
05/03/1997  CA TORREDEMBARRA

11,24 1,26 10,22 4,53 1847 -216

4 498 ( 2 ) 369 ( 9 ) 544 ( 2 ) 436 ( 2 ) 1847
4 867 ( 7 ) ( 4 ) 1847 ( 4 ) 1847
4 1847

5 CL51811
BESTUE FERRERA, ELLA
04/07/1997  CM SANT CUGAT

11,74 1,38 9,01 4,41 1783 -280

5 421 ( 5 ) 491 ( 3 ) 465 ( 7 ) 406 ( 3 ) 1783
5 912 ( 5 ) ( 5 ) 1783 ( 5 ) 1783
5 1783

6 CL52920
PASCUAL SANCHEZ, ESTER
11/08/1997  AE SANT ANDREU

11,77 1,44 6,43 4,12 1607 -456

6 417 ( 6 ) 555 ( 2 ) 299 ( 13 ) 336 ( 9 ) 1607
6 972 ( 4 ) ( 7 ) 1607 ( 6 ) 1607
6 1607

7 CL51572
ROSSELL FONT, ONA
19/02/1997  CA CALELLA

11,60 1,32 7,02 4,37 1603 -460

7 442 ( 5 ) 429 ( 5 ) 336 ( 10 ) 396 ( 4 ) 1603
7 871 ( 6 ) ( 8 ) 1603 ( 7 ) 1603
7 1603

8 CL57279
CAMINS VILA, NEUS
06/06/1997  ISS-L'HOSPITALET

11,62 1,29 9,77 3,58 1568 -495

8 439 ( 4 ) 399 ( 8 ) 514 ( 4 ) 216 ( 13 ) 1568
8 838 ( 10 ) ( 6 ) 1568 ( 8 ) 1568
8 1568

9 CL52023
DEL HOYO PEREZ, EMILIA
05/04/1997  CA MANRESA

11,22 1,23 7,37 4,01 1510 -553

9 501 ( 2 ) 340 ( 11 ) 359 ( 9 ) 310 ( 10 ) 1510
9 841 ( 9 ) ( 9 ) 1510 ( 9 ) 1510
9 1510

10 CL51366
MOLINA PEREZ, CAROLINA
26/05/1997  CA CAMBRILS

11,43 1,17 6,55 4,56 1501 -562

10 468 ( 3 ) 284 ( 13 ) 306 ( 11 ) 443 ( 1 ) 1501
10 752 ( 11 ) ( 12 ) 1501 ( 10 ) 1501
10 1501

11 CL54071
CERDAN SAULEDA, LIDIA
06/05/1998  CA CALELLA

11,57 1,29 6,50 3,95 1445 -618

11 447 ( 4 ) 399 ( 6 ) 303 ( 12 ) 296 ( 11 ) 1445
11 846 ( 8 ) ( 10 ) 1445 ( 11 ) 1445
11 1445

12 CL50437
GARCIA RODRIGUEZ, PAULA
27/02/1997  CORNELLÀ AT.

11,53 1,17 7,42 3,33 1266 -797

12 453 ( 3 ) 284 ( 12 ) 362 ( 8 ) 167 ( 14 ) 1266
12 737 ( 12 ) ( 11 ) 1266 ( 12 ) 1266
12 1266

13 CL54194
QUEVEDO SUBIRATS, JULIA
31/08/1997  CA MANRESA

12,24 1,17 6,02 3,70 1150 -913

13 351 ( 6 ) 284 ( 13 ) 273 ( 14 ) 242 ( 12 ) 1150
13 635 ( 13 ) ( 13 ) 1150 ( 13 ) 1150
13 1150

CLASSIFICACIÓ PROVES COMBINADES INFANTIL FEMENINA

60 m.t. LlargadaPesAlçada


